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Gröna bron är i så dåligt skick att den måste ersättas med en ny. Detta
konstateras efter den besiktning som gjordes tidigare i år. Dock saknas
pengar i investeringsbudgeten, så brons framtid är just nu oviss. - Antingen
måste bron tas bort helt och hållet - eller ersättas med en ny. Men det saknas
pengar till en ny bro. Det är där vi står nu, förklarar Jan-Erik Andersson som
är kvalitetsledare på Samhällsbyggnad Bergslagen.

Besiktningen gjordes i början av året och visade att tidens tand har satt djupa spår i
den gamla bron som i dess nuvarande utförande går tillbaka ända till årtalet 1965,
enligt handlingar hos Samhällsbyggnad Bergslagen.

https://www.lindenytt.com/app/uploads/2019/09/gronabron1200.jpg


Gröna bron. Foto: Fredrik Norman

På Samhällsbyggnad Bergslagen konstateras att det visserligen går att lappa och laga
själva brobanan som idag består av uttjänta brädor, men en sådan insats skulle vara
bortkastade pengar eftersom det är brons bärande konstruktion som är det
huvudsakliga problemet.

För att kunna upprätthålla en säker gång- och cykelbro för allmänheten, så är den enda
lösningen nu att ersätta den med en helt ny bro – och det relativt snart också.
En helt ny bro skulle kosta omkring sju miljoner kronor – pengar man idag saknar.
Nuvarande investeringsbudget är fem miljoner kronor. För att kunna göra denna
investering krävs att politikerna skjuter till den resterande summan till nuvarande
innestående medel.

– Jag har äskat dessa pengar och nu ligger frågan hos politikerna, säger Jan-Erik
Andersson, kvalitetsledare på Samhällsbyggnad Bergslagen.

Efter att dykare gått ner och undersökt bron från botten till toppen, stod det klart att
den har maximalt ett till två år kvar innan den döms ut och inte längre får användas.
Därför ser Jan-Erik Andersson att man måste hantera frågan skyndsamt.

– Ett beslut måste fattas oavsett vilket det blir. Nu blev ju bron godkänd för i år, men
under 2020 måste någonting hända. Antingen måste bron tas bort helt och hållet – eller
ersättas med en ny. Det är där vi står nu och vi inväntar besked från politikerna i
frågan, säger Jan-Erik Andersson, Samhällsbyggnad Bergslagen.
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